



| Receitas Fiscais                      | Resultado Primário |                |                   |                |                   |                                  |
|---------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------------------------|
|                                       | Previsão Inicial   |                |                   | Realização     |                   | No Período do Exercício Anterior |
|                                       | Anual              | Do 6º Bimestre | ATÉ o 6º Bimestre | No 6º Bimestre | ATÉ o 6º Bimestre |                                  |
| RECEITA CORRENTES                     | 4.887.700,00       | 822.950,00     | 4.887.700,00      | 962.879,23     | 5.649.724,88      | 4.889.233,79                     |
| RECEITAS DE CAPITAL                   | 12.300,00          | 2.050,00       | 12.300,00         | 3.189,29       | 100.488,47        | 92.563,40                        |
| SUBTOTAL                              | 4.900.000,00       | 825.000,00     | 4.900.000,00      | 966.068,52     | 5.750.213,35      | 4.981.797,19                     |
| (-) DEDUÇÕES                          | 2.000,00           | 333,43         | 2.000,00          | 1.079,70       | 8.280,06          | 1.529,09                         |
| Receitas de Operações de Créditos     | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Receitas de Privatizações             | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Rendimentos de Aplicações Financeiras | 2.000,00           | 333,43         | 2.000,00          | 1.079,70       | 8.280,06          | 1.529,09                         |
| Retorno de Operações de Crédito       | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS            | 4.898.000,00       | 824.666,57     | 4.898.000,00      | 964.988,82     | 5.741.933,29      | 4.980.268,10                     |

| Despesas Fiscais                                | Resultado Primário |                 |                   |                     |                   |                     |                   |                                  |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|----------------------------------|
|                                                 |                    | Dotação Inicial |                   | Despesas Empenhadas |                   | Despesas Liquidadas |                   | No Período do Exercício Anterior |
|                                                 | Anual              | Do 6º Bimestre  | ATÉ o 6º Bimestre | No 6º Bimestre      | ATÉ o 6º Bimestre | No 6º Bimestre      | ATÉ o 6º Bimestre |                                  |
| DESPESAS CORRENTES                              | 4.203.100,00       | 894.282,57      | 5.365.695,43      | 962.789,73          | 5.316.085,72      | 962.789,73          | 5.316.085,72      | 4.664.176,17                     |
| (-) Juros e Encargos da Dívida                  | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| SUBTOTAL                                        | 4.203.100,00       | 894.282,57      | 5.365.695,43      | 962.789,73          | 5.316.085,72      | 962.789,73          | 5.316.085,72      | 4.664.176,17                     |
| DESPESAS DE CAPITAL                             | 814.900,00         | 61.898,43       | 371.390,57        | 87.287,62           | 360.630,04        | 87.287,62           | 360.630,04        | 273.170,21                       |
| (-) Deduções                                    | 9.000,00           | 1.508,33        | 9.050,00          | 2.294,15            | 9.049,39          | 2.294,15            | 9.049,39          | 9.427,65                         |
| Amortização de Dívida                           | 9.000,00           | 1.508,33        | 9.050,00          | 2.294,15            | 9.049,39          | 2.294,15            | 9.049,39          | 8.427,65                         |
| Concessão de Empréstimos                        | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| Aquisição de Título de Capital já Integralizado | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                             |
| Transferência Intragovernamentais               | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 1.000,00                         |
| TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS                      | 5.009.000,00       | 954.672,67      | 5.728.036,00      | 1.047.783,20        | 5.667.666,37      | 1.047.783,20        | 5.667.666,37      | 4.927.918,73                     |
| RESULTADO                                       | -111.000,00        | -130.006,10     | -830.036,00       | -82.794,38          | 74.266,92         | -82.794,38          | 74.266,92         | 52.349,37                        |

| Especificação                         | Resultado Nominal  |                   |                |                   |                   |            |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|------------|
|                                       | Saldo              |                   |                | Resultado Nominal |                   |            |
|                                       | Exercício Anterior | Bimestre Anterior | Bimestre Atual | No 6º Bimestre    | ATÉ o 6º Bimestre | Bimestre   |
| I - Dívida Consolidada                | -41.821,28         | -35.066,04        | -32.236,65     |                   | 2.829,39          | 535,24     |
| (-) Disponibilidade de Caixa          | 63.028,50          | 200.816,99        | 111.734,81     |                   | -89.082,18        | 48.706,31  |
| (-) Aplicações Financeiras            | 3.094,79           | 710,12            | 416,31         |                   | -293,81           | -2.678,48  |
| (-) Demais Ativos Financeiros         | 0,00               | 21.839,03         | 0,00           |                   | -21.839,03        | 0,00       |
| II - Dívida Consolidada Líquida       | -107.944,57        | -258.432,18       | -144.387,77    |                   | 114.044,41        | -45.492,59 |
| III - Receita de Privatizações        | 0,00               | 0,00              | 0,00           |                   | 0,00              | 0,00       |
| IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III) | -107.944,57        | -258.432,18       | -144.387,77    |                   | 114.044,41        | -45.492,59 |